ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
3.5". 02- ЯЛ-/И

Г п г

L J L

О внесении изменений в распоряжение
от 27.04.2018 № 1939/3р «О распределении обучающихся
по группам по изучению элективных дисциплин»

В соответствии с п.2.11.10. Правил обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, п. 52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести изменения в распоряжение от 27.04.2018 № 1939/3р «О распределении
обучающихся по группам по изучению элективных дисциплин», изложить
распоряжение в следующей редакции:

«Нижеуказанных студентов очной формы обучения, осваивающих основную
образовательную программу магистратуры по направлению подготовки 04.04.02
«Химия, физика и механика материалов» (шифр образовательной программы
ВМ.5667.2017), распределить в осеннем семестре 2018/2019 учебного года по
следующим группам по изучению элективных дисциплин:

1. Материалы нано- и микроэлектроники

1.1 Белышева Дарья Николаевна
1.2 Галиуллина Ляйсан Феркатевна
1.3 Гарамова Полина Валентиновна
1.4 Костенко Екатерина Анатольевна
1.5 Лобанова Марина Сергеевна
1.6 Эйюбова Фарах
1.7 Хазиева Диляра Алмазовна

2. Наноструктурированные катализаторы для топливных элементов |

L

2.1 Плужникова Ксения Владимировна
2.2 Соколова Елена Сергеевна

3. Физика и химия полиэлектролитов

3.1 Булгакова Валерия Александровна
3.2 Тальянов Павел Максимович

4. Полимерные композиты

4.1 Булгакова Валерия Александровна
4.2. Г алиуллина Ляйсан Феркатевна
4.3. Тальянов Павел Максимович
4.4. Хазиева Диляра Алмазовна

5. Термодинамика гетерогенных систем

5.1 Белышева Дарья Николаевна
5.2 Гарамова Полина Валентиновна

5.3 Костенко Екатерина Анатольевна
5.4 Лобанова Марина Сергеевна
5.5 Плужникова Ксения Владимировна
5.6 Соколова Елена Сергеевна
5.7 Эйюбова Фарах

6. Термодинамика растворов полимеров, мембран и гелей

6.1 Белышева Дарья Николаевна
6.2 Булгакова Валерия Александровна
6.3 Г арамова Полина Валентиновна
6.4 Костенко Екатерина Анатольевна
6.5 Лобанова Марина Сергеевна
6.6 Плужникова Ксения Владимировна
6.7 Соколова Елена Сергеевна
6.8 Эйюбова Фарах
6.9 Хазиева Диляра Алмазовна

7. Физико-химические основы разработки функциональных материалов оптики

7.1 Г алиуллина Ляйсан Феркатевна
7.2 Тальянов Павел Максимович

8. Стабильность и экологическая безопасность полимерных материалов

8.1 Булгакова Валерия Александровна
8.2 Г алиуллина Ляйсан Феркатевна
8.3 Тальянов Павел Максимович
8.4 Хазиева Диляра Алмазовна

9. Физико-химические методы исследования поверхности твердого тела

9.1 Белышева Дарья Николаевна
9.2 Г арамова Полина Валентиновна

9.3 Костенко Екатерина Анатольевна
9.4 Лобанова Марина Сергеевна
9.5 Плужникова Ксения Владимировна
9.6 Соколова Елена Сергеевна
9.7 Эйюбова Фарах

10 Современные проблемы неорганического материаловедения (на английском

языке)

10.1 Соколова Елена Сергеевна
10.2 Плужникова Ксения Владимировна

11. Структурная организация твердого вещества и процессы
наноструктурирования

11.1 Белышева Дарья Николаевна
11.2 Булгакова Валерия Александровна
11.3 Галиуллина Ляйсан Феркатевна
11.4 Гарамова Полина Валентиновна
11.5 Костенко Екатерина Анатольевна
11.6 Лобанова Марина Сергеевна
11.7 Тальянов Павел Максимович
11.8 Эйюбова Фарах
11.9 Хазиева Диляра Алмазовна

12 Английский язык

12.1 Булгакова Валерия Александровна
12.2 Г арамова Полина Валентиновна
12.3 Костенко Екатерина Анатольевна
12.4 Лобанова Марина Сергеевна
12.5 Плужникова Ксения Владимировна
12.6 Соколова Елена Сергеевна
12.7 Эйюбова Фарах
12.8 Хазиева Диляра Алмазовна

13. Немецкий язык

13.1 Белышева Дарья Николаевна
13.2 Г алиуллина Ляйсан Феркатевна
13.3 Тальянов Павел Максимович».

Основание: личные заявления, учебный план (регистрационный номер 17/5667/1)
(91).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия " Д.Н. Николаева